
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.01.2026   м.Запоріжжя                      №       13 р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 02.03.2022 № 69 р 

«Про забезпечення умов для створення добровольчих формувань 

територіальних громад» (із змінами) 

 

 

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», законами України «Про правовий режим 

воєнного стану», «Про основи національного спротиву», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», для забезпечення виконання завдань з оборони і 

захисту суверенітету та територіальної цілісності України, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 02.03.2022 № 69 р 

«Про забезпечення умов для створення добровольчих формувань  

територіальних громад» (із змінами), виклавши пункт 1 в такій редакції: 

«1. Уповноважити представників Запорізької міської ради брати участь від 

імені міської ради при створенні добровольчих формувань міста Запоріжжя, 

зокрема брати участь в загальних зборах, погоджувати кандидатури командирів 

та виконувати інші функції відповідно до Закону:  

Бугаря Андрія Ігоровича – першого заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

Орлова Сергія Вікторовича  –  начальника відділу взаємодії з 

правоохоронними органами та оборонної роботи виконавчого комітету 

Запорізької міської ради.» 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


